
 
,  

 

Jitka Šimková, třídní učitelka 

8. ročník 30. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.30 24.3. - 28.3.2025 
  

 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
 
 

PONDĚLÍ 
24.3. 

1. OSV Třídnické záležitosti 
2. Mat Řešení lineárních rovnic (uč. 2 s. 15-17) 
3. Zem Obyvatelstvo Evropy (str. 18-20) 
4. Inf Informační systémy 
5. KAj Countable and uncountable nouns - book p. 50, communication exercises 

 6. -  
 7. Výt Malba na plátno (přinést si plátno, tempery, štětce, ubrus, nádobu na vodu) 
 8. Výt Malba na plátno (plátno - stačí malý rozměr) 

 
 
 

ÚTERÝ 
25.3. 

1. ČJ-Ml Významové poměry mezi několikanásobnými VČ - uč.86-87. Test VČ. 
2. Děj Národní obrození - 2.fáze 
3. Pří Nervová soustava (str. 48-49) 
4. NJ Mein Tag…Wo und wann? - časové předložky am, um- procvičování 
5.  
6. 

Che 
- 

Názvosloví oxidů (str. 50) 

7. Čes Čtenářská dílna - s sebou knihu! 
8. Čes Čtenářská dílna 

 
 

STŘEDA 
26.3. 

1. ČJ-Ml PC učebna - procvičování - rozvíjející větné členy. 
2. Ang A, an, some, how much, how many, a few, a little - workbook p. 39  
3. Mat Řešení lineárních rovnic se závorkami (uč. 2 s. 18) 
4. Fyz Odevzdání 1. učebnice. Akustika - hlasitost, rezonance a odraz zvuku 
5. Fyz Akustika - lidský sluch 

 
 
 
 

ČTVRTEK 
27.3. 

1. Ang Revision CH 4C - book p. 50-51, workbook p. 38-39  
2. Nj Mein Tag…Wo und wann? - von…bis- procvičování 
3. Mat Prověrka (jednoduché rovnice). Lineární rovnice se závorkami (uč. 2 s. 19) 
4. Vo Projekt - “Vzdělávací linie života” - aktivity kariérového poradenství.  
5.  
6. 

Děj 
- 

Významné osobnosti Národního obrození 

7.  Těl D  Atletika - venku 
 Těl Ch  Fotbal - venku. Při nepříznivém počasí - basketbal 3x3 uvnitř.  

8. Těl D Atletika - venku 
 Těl Ch  Fotbal - venku. Při nepříznivém počasí - basketbal 3x3 uvnitř.  

 
 

PÁTEK 
28.3. 

1. Mat Desetiminutovka (početní). Lineární rovnice se zlomky (uč. 2 s.20) 
2. Che Test (značky chemických prvků), oxidy - příklady (str. 48-49) 
3. Mat Lineární rovnice (nejen) se zlomky (uč. 2 s. 20-21) 
4. Ang 20 min test CH 4C. 4D reading - book p. 52  
5. Pří Reflexy (str. 50) 

 6. HV Velikáni vážné hudby 

1. Prosba pro rodiče: Darujte dětskou knihu do školních knihovniček - více zde: 
📚❤https://www.zsnecin.cz/2025/03/18/prosba-pro-rodice-darujte-detskou-knihu-do-skolnic
h-knihovnicek-%f0%9f%93%9a%e2%9d%a4%ef%b8%8f/ 

2. V úterý 8.4. od 16 hod proběhne velikonoční tvoření v naší třídě.  

3. 16.4.2025 Velikonoční jarmark pro veřejnost od 16.00h.  

4.  22.4.2025 projekt Den Země, program o vlcích (80 Kč na žáka - bude zaplaceno z třídního fondu) 

5. Vybírám třídní fond do 24.3. Více info v elektronické žákovské. 

6. 4D until 27.3.2025. Thank you, Fejková 

https://www.zsnecin.cz/2025/03/18/prosba-pro-rodice-darujte-detskou-knihu-do-skolnich-knihovnicek-%f0%9f%93%9a%e2%9d%a4%ef%b8%8f/
https://www.zsnecin.cz/2025/03/18/prosba-pro-rodice-darujte-detskou-knihu-do-skolnich-knihovnicek-%f0%9f%93%9a%e2%9d%a4%ef%b8%8f/

